
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745254

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pitín (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2007 m?, Pitín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872281 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pitín (okres Uherské Hradiště)

Prodej pozemku k bydlení, 2007 m?, Pitín

Nabízíme vám k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 2007
m?, které jsou situovány v klidné části obce Pitín. Součástí nabídky
je pozemek určený k výstavbě o šíři cca 12 m, s přilehlým
pozemkem, který je tvořen ornou půdou. Pozemky jsou rozděleny
potůčkem a jsou dostupné obecní cestou z obou stran. Veškeré
inženýrské sítě se nachází na hranici pozemku.
Tímto vás zveme na prohlídku a pro případné další informace
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 471 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2007

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745254

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pitín (okres Uherské Hradiště)

Realitní makléř

Harazim Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


